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Verksamhetsberättelse 2024  

2024 har fortsatt varit ett framgångsrikt år för våra medlemmar inom både hoppning 

och dressyr. Förutom att vi syns frekvent i startlistorna på både lokal, regional och 

nationell nivå så har våra anordnade tävlingar blivit väldigt populära med 

rekordmånga starter. Föreningen vill även i år visa sin uppskattning till våra högst 

rankade tävlingsekipage på häst och ponny i respektive gren och kommer att bjuda 

dessa på regionala årslicenser för 2025. Dessa är Viktor Edvinsson häst hoppning, 

Felicia Westermark häst dressyr, John Magnusson + Ebba Lindström ponny 

hoppning (samma poäng).  

Som sagt har vi även i år arrangerat lite större tävlingar på anläggningen som vi hyr, 

Hallands Equestrian Center. I och med anläggningens fina utbyggnad har vi fortsatt 

kunnat anordna hopptävlingar under sommaren, och detta år slog vi till med hela 3 

tävlingar för både häst och ponny. Tävlingarna genomfördes med hjälp av våra 

fantastiska funktionärer och sponsorer med toppbetyg, stort tack alla inblandade! Vi 

fick även i år mycket beröm från både tävlande och besökande vilket såklart alltid är 

extra roligt. Som tack till våra ovärderliga funktionärer som under året hjälpt till och 

möjliggjort vårt framgångsrika arrangemang av tävlingar, kommer föreningen även i 

år att bjuda på alla funktionärers kommande års medlemsavgift.  

Föreningen har fortsatt sitt arbete för att försöka satsa lite extra på våra ungdomar, 

där det bland annat anordnades en Pay and Jump som blev mycket uppskattad av 

både ponny- och hästekipage. Vi har även genomfört evenemang för våra vuxna 

medlemmar, med höjdpunkt i höstens Cava Cavaletti där framgångsrik träning 

blandades med efterföljande trevligt häng.  

Under 2025 kommer föreningen fortsatt fokusera på våra ungdomar, tävlingar samt 

försöka arrangera lite fler träningar för våra medlemmar.    

Året 2023 i siffror: 

- 67 st betalande medlemmar  

- 33 licenserade medlemmar (varav 5 st juniorer)  

- Total omsättning 578 000 kronor  

- Resultat 32 000 kronor  

 

Vi ser fram emot ett lika framgångsrikt år 2025 tillsammans med våra medlemmar!   
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